
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Cúpula sport Sport screen 1 21474F/H/W/NM3

2 Plantilla Template 1 PLANTILLA-21474

3 Silentblock Ø18xØ9xØ11 x8 Ø18xØ9xØ11x8 silentblock 6 SILENBGONE--064

4 Casquillo con valona Ø15xØ9x7,5 Ø15xØ9x7,5 Bush with flange 3 CASQUI-1A---324

5 Casquillo con valona M5 M5 Bush with flange 3 CASQUI------517

6 Arandela metálica M6 DIN9021 Ø18xØ6,5x1,6 M6 DIN9021 Ø18xØ6,5x1,6 metallic washer 1  ARANDPD9021-037

7 Casquillo nylon Ø9,5xØ14,3x12,7 mm Ø9,5xØ14,3x12,7 mm  nylon arrowhead 1  DISTANCIADOR---

8 Tornillo M5x35 DIN7991 M5x35 DIN7991 screw 1 TORNIA535--293

9 Arandela cónica de plastico Ø20xØ6x5mm Ø20xØ6x5mm Plastic conical washer 3 ARANDENND20-030

10 Tornillo M5x16 DIN7991 M5x16 DIN7991 screw 2 TORNI-D7991-867 

11 Tapón tornillo M5 DIN7991 M5 DIN7991 screw cap 3 TAPON--------92

12 Brida cables Cable ties 1 ABR-00101100539

GAS GAS SM700 ’22-

Pg. 1/3

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

Created by:  www.rrdisseny.cat

V0.01/23

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  21474 W I N D S H I E L D  N G  S P O R T 

1 Person

 Nº 3

ALLEN

 Ø 6mm 

DRILL

EASY

 T25

TORX

 Ø 11mm 

30 min



2

A

GAS GAS SM700 ’22-

Pg. 2/3

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

Created by:  www.rrdisseny.cat

V0.01/23

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

1
DISASSEMBLY
DESMONTAJE

2 3
ASSEMBLY
MONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

Tornilleria original
Original screwA

.

Ø6 Drill

Ø11 Drill

DISCONNECT THE HEADLIGHTA



ONLY IN 
UPPER HOLDER

1189

5 3

7
4

11109

5

1

3

4

1

A A

GAS GAS SM700 ’22-

Pg. 3/3

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

Created by:  www.rrdisseny.cat

V0.01/23

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

4

6
ASSEMBLY
MONTAJE

5
ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

Tornilleria original
Original screwA

Par de apriete - 2,5 Nm
Tightening torque - 2,5Nm8-10

7

ONLY CLAMP  
THIS CABLE  

!

CONNECT THE HEADLIGHTA

1

3

3
6

6-7


